предметом закупівлі по даному Договору Сторони
дійшли взаємної згоди цією Додатковою угодою
викласти пункт 3.1. Договору про закупівлю послуг
з організації гарячого харчування учнів за
бюджетні кошти № 14 від 04 листопада 2024 рік в
наступній редакції: «Ціна Договору становить
341471,20 (триста сорок одна тисяча чотириста
сімдесят одна гривня 20 копійок) без ПДВ і
складається із суми вартості наданих послуг
Учасником-переможцем протягом строку дії
Договору, про що зазначається у відповідних
документах».